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Léndé e paré me origjiné bimore Ismet Babaj
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12:40-14:10

Léndé e paré me origjiné bimore Arbnora Berisha
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Gjuhé Angleze Kadri Krasnigi
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Kimia e pérgjif dhe it Gani Kastrati
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Hyrje né shkencat e ushgimit Fjolla Ejupi

Kimia e pérgjif dhe it Gani Kastrati
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